
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
                                    Р І Ш Е Н Н Я № 13 

 

 

26.01.2018 року 

Про затвердження калькуляції 

на роботу екскаватора JCB 
  

 

 

Розглянувши калькуляцію №1 на роботу екскаватора JCB на вантажно-

розвантажувальні та земляні роботи, керуючись ст.28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Затвердити калькуляцію вартості роботи екскаватора JCB на 

вантажно-розвантажувальні та земляні роботи в розмірі (з податком на додану 

вартість): 

за  1 годину роботи — 568,41 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з житлово-комунального господарства та  начальника КП «Пасічани». 

 

       

 

 
               Сільський голова                                                    Керницький В.М. 

 
 

 

 


